
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 
PASTĀVĪGĀ SOCIĀLO LIETU, VESELĪBAS UN SABIEDRISKĀS KĀRTĪBAS 

KOMITEJA 
 

Rožu ielā 6, Liepājā, LV-3401, tālrunis 63404750, fakss 63423391 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

2018.gada 8.martā 

 

Nr. 2 

Sēde sasaukta 2018.gada 8.martā pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2018.gada 8.martā pulksten 12.04. 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Helvijs VALCIS 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 

Atis DEKSNIS 
Gints ROČĀNS 
Edvīns STRIKS 
Vilnis VITKOVSKIS 
  

Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: 
Helēna GERILOVIČA, veselības apstākļu dēļ 
Linda MATISONE, ģimenes apstākļu dēļ 
  

Klātesošie:  
Santa ALTĀNE, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES SOCIĀLĀ      
DIENESTA direktores vietniece                                                                                          
Ainārs BUNKA, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES SOCIĀLĀ 
DIENESTA Sociālo projektu daļas vadītājs                                                                               
  

Sēdi protokolē: Zane KLAIŠE 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 
2017.-2020.gadam saskaņošanu. 
 

1. 
Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna 

2017.-2020.gadam saskaņošanu. 
 

ZIŅO Santa ALTĀNE: 
 

- Izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk - Dome) pastāvīgajā Sociālo lietu, 
veselības un sabiedriskās kārtības komitejā ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par Kurzemes 
plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas 
plāna 2017.-2020.gadam saskaņošanu" 



2 

(turpmāk - Lēmuma projekts). 
    Kurzemes reģiona deinstitucionalizācijas 
plānu (turpmāk – DI plāns) ir izstrādājis 
Kurzemes plānošanas reģions (turpmāk – 
KPR), pamatojoties uz Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.313 un Labklājības ministrijas 
izstrādāto “Rīcības plānu 
deinstitucionalizācijas īstenošanai 
2015.-2020.gadam”. DI plānu jāsaskaņo visām 
KPR pašvaldībām, kuras piedalās Eiropas 
Savienības fondu projekta “Kurzeme visiem” 
realizēšanā. 
    Plāna ietvaros tiek apstiprināti 
infrastruktūras risinājumi projekta mērķa 
grupām Kurzemes reģionā. Liepājā Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda projekta ietvaros 
tiek plānoti sekojoši infrastruktūras objekti – 
Grupu dzīvokļi 16 personām ar garīga rakstura 
traucējumiem (turpmāk – personas ar GRT),  
    Specializētās darbnīcas 20 personām ar 
GRT, Jauniešu māja 12 ārpusģimenes 
aprūpes iestādē esošiem jauniešiem, 
Ģimeniskai videi pielāgots pakalpojums 24 
ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem. 
    Pēc reģiona DI plāna apstiprināšanas un 
pirms projekta pieteikuma iesniegšanas 
plānots atkārtoti lemt par izveidojamo sociālo 
pakalpojumu veidiem un klientu skaitu 
(iepazīstina ar prezentāciju). 

- Lēmuma projekta izskatīšanas gaitā debatēs par jauniešu mājas, grupu 
dzīvokļu, rindu un ģimenes māju izveidi un to iespējamo atrašanās vietu 
piedalās Helvijs Valcis, Gints Ročāns. Debatēs par DI plāna apstiprināšanu 
piedalās Vilnis Vitkovskis. 
KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:     Atbalstīt Lēmuma projektu un iesniegt 

izskatīšanai Domes pastāvīgās Finanšu 
komitejas 2018. gada 8. marta sēdē. 

 
Sēde slēgta 2018.gada 8.martā pulksten 12.31. 
. 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Helvijs VALCIS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Atis DEKSNIS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Gints ROČĀNS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Edvīns STRIKS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Vilnis VITKOVSKIS 
 
Protokolēja: 

  
Zane KLAIŠE 

   



3 

   

   
   
   
   
 


